
Uchwała Nr 6-30/2024
Zarządu Powiatu w Kraśniku
z dnia 27 czerwca 2024 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Powiatu
Kraśnickiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w okresie
od 02.07.2024 r. do 15.11.2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr
LXXI -  506/2023 Rady Powiatu  w Kraśniku z  dnia  29  listopada 2023 r.  w sprawie  przyjęcia
„Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Kraśnickiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2023r., poz. 7149), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zarząd Powiatu w Kraśniku ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań
publicznych Powiatu Kraśnickiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego w okresie od 02.07.2024 r. do 15.11.2024 r., którego zasady i tryb określa załącznik do
niniejszej uchwały.
2.  Rodzaj  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa
narodowego,  których  dotyczy  przedmiot  konkursu,  odpowiada  celom  „Rocznego  programu
współpracy  Powiatu  Kraśnickiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”.
3. Treść ogłoszenia konkursowego na realizację zadań wymienionych w § 1 ust. 1 stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu Zarząd Powiatu w Kraśniku przeznacza
środki finansowe w wysokości 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).

§  3.  Komisja  konkursowa  do  oceny  ofert  składanych  w otwartym konkursie  ofert  na  zadania
publiczne Powiatu Kraśnickiego w zakresie kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury i  dziedzictwa
narodowego realizowane w 2024 roku zostanie powołana odrębną uchwałą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:                   

1. Pan Zbigniew Dżugaj.…………………...

2. Pan Paweł Kudrel ……………………….

3. Pan Marek Kołtun ……………………….

4. Pan Henryk Flis ………………………….

5. Pan Eugeniusz Pelak ……………………..


